公司非流通股股东帐户划出按其所持有股份比例相应支付的对价股份数量，划转

到股权登记日登记在册的流通股股东帐户，各流通股股东获得按其股权登记日所

持股份与获得对价比例折算为相应股票数量。支付对价时产生不足1股的余股将

遵循中国证券登记结算有限责任公司上海分公司相关规定进行处理。

原非流通股股东所持有的公司股份自改革方案实施之日起全部获得流通权，

公司股票于当日复牌。股票复牌首日交易所不计算公司的除权参考价，不设涨跌

幅度限制、不纳入当日指数计算。

1-2-6

南京新港高科技股份有限公司   股权分置改革说明书摘要

3、对价安排执行情况表
执行对价前 执行对价后

序

号
股东名称 持股数量

（股）

占总股

本比例

本次执行对

价股份数量

（股）

持股数量

（股）

占总股

本比例

1 南京新港开发总公司 160,670,520 46.69% 37,077,812  123,592,708 35.91%

2 南京港口经济发展总公司 26,951,184 7.83 % 6,219,504  20,731,680 6.02 %

3 南京金陵石化华隆工业公司 1,036,584 0.30% 239,212  797,372  0.23 %
 合计 188,658,288 54.82% 43,536,528 145,121,760 42.17%

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

假设改革方案实施之日为 2006年 G日，则有限售条件的股份可上市流通预

计时间表如下：

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）

可上市流通时

间
承诺的限售条件

1 南京新港开发总公司 123,592,708  2009年 G日 注 1

17,207,294 2007年 G日
2

南京港口经济发展总公司

3,524,386 2008年 G日
注 2

3 南京金陵石化华隆工业公司 797,372 2007年 G日 无

合计 145,121,760 —

注 1：南京新港开发总公司承诺其持有的南京高科非流通股股份自获得流通

权之日起三十六个月内不上市交易或转让，但在南京高科股权分置改革方案实施

后增持的南京高科股票上市交易或转让不受上述限制；

注 2：南京港口经济发展总公司承诺其持有的南京高科非流通股股份将自获

得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或转让；在前项期满后，通过证券交

易所挂牌交易出售数量占南京高科股份总数的比例在十二个月内不超过百分之

五。

5、改革方案实施后的股本结构如下：   单位：股

股份类别  变动前 变动数 变动后

1、国有法人持
有股份

160,670,520 -160,670,520 0

2、境内法人持
有股份

27,987,768 -27,987,768 0

非流通股

非流通股合计 188,658,288 -188,658,288 0

1-2-7

南京新港高科技股份有限公司   股权分置改革说明书摘要

1、国有法人持
有股份

0 +123,592,708 123,592,708

2、其他境内法
人持有股份

0 +21,529,052 21,529,052

有限制条件的

流通股份

有限制条件流

通股合计
0 +145,121,760 145,121,760

无限制条件的

流通股份
A股

155,487,600 +43,536,528 199,024,128

 无限制条件的

流通股份合计 155,487,600 +43,536,528 199,024,128

股份总额  344,145,888 0 344,145,888

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、对价依据

本次股权分置改革方案设计的根本出发点是：股权分置改革的实施不应使本

次股权分置改革实施前后两类股东持有股份的理论市场价值总额减少，特别是要

保证流通股股东持有股份的市场价值在方案实施后不会减少。保荐机构采用“总

价值不变法”对本次改革的对价安排水平进行分析：

（1）

（2）

（3）

 方案实施前南京高科的总价值

=非流通股流通价值+流通股流通价值

=非流通股数量×非流通股基准价格+流通股数量×流通股基准价格

 方案实施后南京高科的总价值

   =方案实施后的每股理论流通价格×公司总股本

 假定：方案实施前后南京高科的总价值不变，则

非流通股数量×非流通股基准价格+流通股数量×流通股基准价格

=方案实施后的每股理论流通价格×公司总股本

方案实施后的每股理论价格

=（非流通股数量×非流通股基准价格+流通股数量×流通股基准价格）

÷公司总股本

上述公式的参数取值方法如下：

公司总股本在方案实施前后保持不变，为344,145,888股，非流通股股基准

价格采用截至2005年9月30日的每股净资产3.84元，流通股基准价格采用截至本

方案公告前60个交易日收盘价均价4.42元。

1-2-8

南京新港高科技股份有限公司   股权分置改革说明书摘要